
Pravidla pro poskytování sponzoringu společnosti Dormer Pramet s.r.o., člen skupiny Sandvik 

 

S účinností od 1. září 2022 jsou v souladu s Politikou společnosti Sandvik týkající se sponzorství a zapojení komunity, Etickým 
kodexem společnosti Sandvik a s ohledem na potřebu budování zaměstnavatelského brandu společnosti Dormer Pramet s.r.o. 
stanovena níže uvedená pravidla pro poskytování sponzoringu: 

 

1. Personální ředitelka každoročně navrhne a ředitel společnosti schválí objem finančních prostředků na program 
sponzoringu pro následující kalendářní rok. 

2. Zájemci zašlou žádost o sponzorský příspěvek prostřednictvím formuláře umístěného na Sponzoring | Dormer 
Pramet (karieradp.cz) vždy do 31. října daného roku. 

3. Všechny žádosti budou do 31. prosince daného roku projednány vedením společnosti a odsouhlaseny ty, kterým bude 
poskytnut příspěvek na následující kalendářní rok vč. jeho výše – v souladu s uvedenými pravidly, schváleným plánem 
nákladů a splňující tyto kritéria/oblasti společnosti Sandvik: 

 

 
 

4. Dalším z kritérií důležitých pro přidělení příspěvku je význam pro náš region – Šumperk / Zábřeh na Moravě a nejbližší 
okolí. 

5. V souladu s výše uvedenými kritérii je možno se ucházet o příspěvek v kategoriích: 

• Kultura 

• Vzdělávání (vč. programu partnerských středních a vysokých škol) 

• Sport 

• Dobročinnost 

6. Příspěvky budou úspěšným žadatelům vypláceny na základě darovací smlouvy vždy v následujícím roce ve výplatních 
termínech dle domluvy, v souladu s individuálními potřebami a povahou podpořeného projektu či subjektu. 

7. Vedení společnosti si vyhrazuje v případě mimořádných událostí rozhodnout o přidělení prostředků v pozdějším termínu, 
než je uveden v bodě č. 3, případně odložit či zcela zrušit vyplacení již odsouhlasené částky. Uvedené se nevztahuje na již 
podepsané smlouvy. 

8. Mimo uvedené termíny a nad rámec schválených prostředků nebudou schvalovány žádné žádosti spadající do oblasti 
sponzoringu. 

 

V Šumperku, 1. 1. 2024 

https://karieradp.cz/sponzoring/
https://karieradp.cz/sponzoring/

